

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงภูมิทัศน์สำนักงานเทศบาลตำบลโพนแพง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลโพนแพง

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๐๔,๖๐๐.๐๐ บาท (สองแสนสี่พันหกร้อยบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

- จุดที่ ๑ ถนน คสล. ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๓๕.๕๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร หรือได้
ปริมาณพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า ๑๗๗.๕๐ ตารางเมตร

- จุดที่ ๒ ลาน คสล. ขนาดกว้าง ๘.๐๐ เมตร ยาว ๓๙ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร หรือได้ปริมาณ
พื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า ๓๑๒ ตารางเมตร ตามแบบเทศบาลตำบลโพนแพงกำหนด

- ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย

- ระยะเวลาดำเนินงาน ๔๕ วัน

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ กันยายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๒๐๔,๖๐๐.๐๐ บาท
(สองแสนสี่พันหกร้อยบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ แบบแสดงราคากลางงานก่อสร้าง (ปร.๖)	จำนวน ๑ แผ่น
๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๕)	จำนวน ๑ แผ่น
๖.๓ แบบแสดงรายการปริมาณงานค่าวัสดุและค่าแรงงาน	จำนวน ๑ แผ่น

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ทุกคน)

๗.๑ นางศรีสวรรค์ คำสอน	ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาลตำบลโพนแพง	ประธานกรรมการ
๗.๒ พ.อ.อ.อนุวัฒน์ จุมจินทา	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ	กรรมการ
๗.๓ นายเอนก แสงเงิน	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สำนักงานเทศบาลตำบลโพนแพง

สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลตำบลโพนแพง บ้านเขื่อน หมู่ที่ 7 ตำบลโพนแพง อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร

แบบเลขที่ / 2566

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลโพนแพง อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร

แบบ พร.4 และ พร.5 ที่แนบ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ ๗ เดือน กันยายน พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างลานคอนกรีต / ประเภทยานพาหนะ..	208,027.12	
"ลิ".....		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	208,027.12	
	ราคากลางคิดเป็นเงิน	204,600.00	
	ราคากลาง (สองแสนสี่พันหกร้อยบาทถ้วน)		

หมายเหตุ : ปรับราคากลางลดลงตามงบประมาณเทศบาลบุญญิตี ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566 ที่ตั้งไว้

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นางศรีสวรรค์ คำสอน)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) พ.อ.อ.

(อนุวัฒน์ จูมจันทา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายเอนก แสงจัน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ความเห็น.....

(ลงชื่อ).....

(นายเสมอ จำรักษา)

ตำแหน่ง นายกเทศมนตรีตำบลโพนแพง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สำนักงานเทศบาลตำบลโปนแพง

สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลตำบลโปนแพง ตำบลโปนแพง อำเภอบ้านฉาง จังหวัดสงขลา แบบเลขที่ / 2566 รายการที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลโปนแพง อำเภอบ้านฉาง จังหวัดสงขลา

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ ๗ เดือน กันยายน พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	158,908.50	1.3091	208,027.12	เงื่อนไข
2	ประเภทงานทาง				เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
3	ประเภทงานชลประทาน				เงินประกันผลงานหัก 0%
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
5	หมวดค่าใช้จ่ายพิเศษ อื่นๆ				VAT 7%
รวมค่าก่อสร้าง				208,027.12	

หมายเหตุ : ปรับปรุงตาราง Factor F ใหม่ ตามประกาศกรมบัญชีกลาง ลงวันที่ 28 สิงหาคม 2566 เรื่องอัตราเงินกู้

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นางศรีสวรรค์ คำสอน) รองปลัดเทศบาล

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) พ.อ.อ.

(อนุวัฒน์ จูมจินทา) หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ
กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายเอนก แสงจีน) หัวหน้าฝ่ายการโยธา
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สำนักงานเทศบาลตำบลโป่งแยง

ปริมาณงาน จุดที่ 1 ถนน ค.ส.ล. ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 35.50 เมตร หรือได้ปริมาณพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 177.50 ตารางเมตร จุดที่ 2 ลาน ค.ส.ล. ขนาดกว้าง 8.00 เมตร

ยาว 39 เมตร หน้า 0.10 เมตร หรือได้ปริมาณพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 312 ตารางเมตร ตามแบบเทศบาลตำบลโป่งแยงกำหนด พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลตำบลโป่งแยง ตำบลโป่งแยง อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร แบบเลขที่ / 2566 รายการที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลโป่งแยง อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ ๓๗ เดือน กันยายน พ.ศ. 2566

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับแต่งพื้นดินเดิม	489.50	ตร.ม.	-	-	5.00	2,447.50	2,447.50	
2	งานทรายหยาบรองพื้น	24.48	ลบ.ม.	450.00	11,013.75	99.00	2,423.03	13,436.78	
3	งานคอนกรีต 1:2:4	48.95	ลบ.ม.		-	436.00	21,342.20	21,342.20	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	15.95	ตัน	2,616.00	41,725.20	-	-	41,725.20	(319 ก)
	- ทรายหยาบ	27.90	ลบ.ม.	450.00	12,555.68	-	-	12,555.68	
	- หิน	53.36	ลบ.ม.	735.00	39,216.29	-	-	39,216.29	
5	งานเหล็กเสริม							-	
	- เหล็กตะแกรงวายเมท @ 0.20x0.20 ม.# Ø 4 มม.	489.500	ตร.ม.	30.00	14,685.00	5.00	2,447.50	17,132.50	
	- เหล็กเส้นกลมเรียบ Ø 9 มม. (16 เส้น)	0.080	ตัน	23,036.00	1,842.88	4,400.00	352.00	2,194.88	
6	ไม้แบบ	16.00	ตร.ม.		-	133.00	2,128.00	2,128.00	
	- ไม้แบบ ไม้คร่า คัด 30%	6.00	ลบ.ฟ.	450.00	2,700.00	-	-	2,700.00	
	- ตะปู	4.00	กก.	42.37	169.48	-	-	169.48	
7	ยางหยอดรอยต่อคอนกรีต	145.00	ม.	15.00	2,175.00	5.00	725.00	2,900.00	

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน	
8	งานอุดรูช่องคอนกรีต	12.00	ลบ.ม.	70.00	840.00	10.00	120.00	960.00	
9	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	-	-	-	-	ราคาประเมิน F
	รวมค่าวัสดุ				126,923.28				
	รวมค่าแรง						31,985.23		
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							158,908.50	

(ลงชื่อ).....
(นางศรีสุวรรณ์ คำสอน)

(ลงชื่อ) พ.อ.อ.....
(อนุวัฒน์ ภูมิเงินทา)

(ลงชื่อ).....
(นายเอนก แสงเงิน)